АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2021                                          № 27
Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Новоалександровское сельское поселение

                  В соответствии  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областным законом от 30.11.2018 «О внесении изменений в областные законы «О приватизации государственного имущества Ростовской области» и «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области»,  Положением  об учёте муниципального   имущества   Новоалександровского   сельского   поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить,  что  срок  рассрочки  оплаты   недвижимого   имущества,

находящегося в муниципальной собственности МО «Новоалександровское сельское поселение», приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Новоалександровского  сельского поселения www.novoaleksandrovskoe.ru.
   3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                     С.А.Комаров

Проект постановления  вносит ведущий специалист (по имущественным и земельным отношениям) Стороженко Л.М.  _______________

Согласовано:

Заместитель Главы

Администрации

Новоалександровского

сельского поселения

__________                ____________                        Штефан С.П.

Главный бухгалтер Администрации Новоалександровского

сельского поселения

___________                 ____________                  Герасимова О.А.
Рассылка: